香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# 招商銀行股份有限公司 CHINA MERCHANTS BANK CO., LTD.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(H股股票代碼:03968)

## 關於召開2024年第三季度業績説明會的公告

招商銀行股份有限公司(「本公司」)擬於2024年10月29日(星期二)晚在香港交易及結算所有限公司網站(www.hkex.com.hk)披露本公司2024年第三季度業績。為了便於廣大投資者更全面深入地了解本公司2024年第三季度業績和經營情況,本公司擬於北京時間2024年11月1日(星期五)上午9:00-10:30通過網絡音頻會議方式召開業績説明會,就投資者普遍關注的問題與投資者進行交流。本公司副行長、財務負責人兼董事會秘書彭家文先生、獨立非執行董事等將參加業績説明會。

投資者可於北京時間2024年11月1日(星期五)上午9:00-10:30通過以下方式參加業績説明會。

## 會議接入方式:

中文音頻會議直播鏈接:

https://webcasting.bizconf.cn/live/watch/o5ar042m

英文音頻會議直播鏈接:

https://webcasting.bizconf.cn/live/watch/lk35v47m

本公司將為投資者提供提問渠道。投資者可將相關問題通過電子郵件的形式發送至本公司業績説明會問題收集郵箱:cmbir@cmbchina.com。郵件收取截止時間為北京時間2024年11月1日(星期五)上午10:00。本公司將於業績説明會上對投資者普遍關注的問題進行回答。

諮詢電話:+86 755 8319 8888轉董事會辦公室投資者關係管理。

投資者可於會後在本公司網站(www.cmbchina.com)「投資者關係」專欄查閱業績説明會的相關實錄。

### 招商銀行股份有限公司董事會

### 2024年10月24日

於本公告日期,本公司的執行董事為王良及朱江濤;本公司的非執行董事為繆建民、石岱、孫雲飛、張健及陳冬;及本公司的獨立非執行董事為王仕雄、李孟剛、劉俏、田宏啟、李朝鮮及史永東。